О проведении учебно-тренировочных сборов по  подготовке

обучающихся к региональному этапу Всероссийской  олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

С целью подготовки обучающихся к региональному этапу Всероссийской

олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести однодневные учебно-тренировочные сборы для подготовки

обучающихся к республиканскому этапу всероссийской олимпиады школьников с

19.01.2023 по 15.02.2023 г. на базе общеобразовательных организаций

муниципального района.

2. ИМЦ УО (Смирнова М.В.) составить график сборов с указанием мест

проведения УТС, списки обучающихся, приглашаемых на курсы, разработать

программы по предметам, определить педагогов для проведения занятий.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования И. В. Даутову-Идиатуллину.

Башkортостан Республикаhы
Туймазы районы муниципаль районы

хакимиәтенең
Мәғaриф  идаралығы

 Управление образования
Администрации муниципального района

Туймазинский район
Республики Башкортостан

__________________________________________________________________________________________________________

Б О Й О Р О Ҡ

«16» январь 2023 й.

№ _

П Р И К А З

«16» января 2023 г.